
A Product of Timepiece LDA

NUMMERPORTERING TILL UNIVERSAL PRO BREDBANDSTELEFONI
FULLMAKT FÖR FLYTT AV TELEFONNUMMER

För att behålla ert nuvarande telefonnummer fyller ni i följande porteringsansökan. Nummerporteringen är kostnadsfri. Viktigt vid nummerportering 
är att inte säga upp ert tidigare abonnemang då detta sker automatiskt i och med överflytten till oss. Säger ni upp abonnemanget innan porteringen är 
genomförd äger ni inte rätten till numret och det kan därför inte flyttas över. Dock ska ni vända er till föregående operatör och meddela operatörsbytet 
om ni har andra fasta kostnader som genererar månatlig debitering. I och med uppsägning av ert fasta telefonabonnemang kan ni komma att bli deb-
iterad en extra månatlig kostnad av er bredbandsleverantör eftersom ni hädanefter sitter med hel kopparledning. Försäkra er om att bredbandstelefonin 
fungerar innan ni sänder porteringsansökan till oss.

Viktigt att kontrollera med er bredbandsoperatör (annan än Universal), innan ni sänder oss porteringsansökan, är möjligheten med ADSL-leverans på så kallad 
hel ledning, så att inte ert ADSL-abonnemang stängs av vid avslutet av fast abonnemang.

JAG VILL ANSLUTA FÖLJANDE TELEFONNUMMER TILL UNIVERSAL BREDBANDSTELEFONI

Telefonnummer som skall porteras:
Telefonnummer som skall ersättas:

Jag har idag bredbandstelefoni med följande operatör:

Välj ett av följande två alternativ:

Vi vill behålla vårt tilldelade telefonnummer och får därför två aktiva telefonnummer när nummerporteringen genomförts. 
(abonnemangskostnad 20 kr/mån per aktivt telefonnummer).

Vi vill inte behålla vårt tilldelade telefonnummer och säger därför upp detta i samband med att nummerporteringen går igenom.



KUNDUPPGIFTER (OBLIGATORISKA)
Företagets namn
Organisationsnummer
Kundnummer
Adress
Ansvarig firmatecknare
Telefon dagtid

Jag godkänner härmed att Universal Telecom flyttar företagets telefonnummer till Universal PRO Bredbandstelefoni.
Ort och datum: Namnteckning (ansvarig firmatecknare):

Skriv ut, fyll i och sänd till oss!

Universal Telecom
Box 90103
12021 Stockholm

Fax: 0770 250 505

Har du frågor, kontakta Kundtjänst på 0770 250 500
eller skicka ett e-mail till foretag@uvtc.net

www.uvtc.com/pro


